
DAROVACÍ  SMLOUVA
UzavÍ ená podle s 2055 a násl. zákonač ,,8912012 Sb.,

obč anské ho zákoní ku' ve znění  pozdějš í ch pŤ edpisri

č j. obdarované ho: HSOL - 866 - 1 12021

Město Unič ov
se sí dlem:
zastoupené :

Bankovní  spojení :
ICO:
Datová schránka:
(dále jen dárce)

a

Č eská republika _ Hasič sky
se sí dlem:

zastoupená:
Bankovní  spojení :

ICO:
Datová schránka:
(dále jen obdarovany)

uzavŤ eli ní ž e uvedené ho dne,

Masarykovo nám. 7, 7 83 91 Unič ov 1
Mgr. Radkem Vincourem, starostou města

Sberbank CZ, Brno, č . . :  407000 1277 l 6800

00299634
zbdb4bs.

záchranny sbor olomoucké ho kraje
Schweitzerova 91,ll9 00 Olomouc
plk. Ing. Karlem KoláŤ í kem' Ť editelem

CNB Brno, č . . 1 9-1]  03 8881 l01 10

70885940
ufiaa6d

měsí ce aroku tuto s m l o u Y u:

l.

2.

2.

1.

2.

I . Pňedmět

PŤ edmětem té to smlouvy je poskytnutí  peněž ité ho daru obdarované mu k použ ití  pro č innosti
v rámci č elu a poslání , PÍ o které  by|  zŤ í zen s tí m, Že č ástka tohoto peněž ité ho daru bude u dárce

uplatněna jako odč itatelná od zák| adu daně dle $20 zákona č . 586/1992 sb., o dani zpÍ í jmu,
v platné m znění , zapodmí nek dále stanovenych touto smlouvou.
Peněž ilf dar bude použ it pro zajiš tění  potŤ eb stanice HZS olomoucké ho kraje v Unič ově, zejmé na
na nákup věcnych prostŤ edktl pož ární  ochrany, vybavení  a prostŤ edkri pro zajiš tění  í ďrŽby a hrady

služ eb pro zajiš tění  ďrž by areáIu.

[ I . Práva a povinnosti dárce

Dárce Se zavazuje, Že pŤ evede Ve lh tě do 15 dnri od podpisu smlour,1r ve prospěch rič tu

obdarované ho č .19.17038881/0710 č ástku 100 000'- Kč  ( sto t isí c korun č eskych).

Dárce ujiš ť uje obdarované ho' ž e p vod finanč ní  č ástky, která je pŤ edmětem daru, je poctivy. Dárce

máprávo na vrácení  daru, pokud obdarovany poruš í  závazky, které  mu vyplyvají  z té to smlouvy

I I I . Práva a povinnosti obdarované ho

1. obdarovany ďar pŤ ijí rná a zavazuje Se' ž e zajistí  pouŽití  té to č ástky pro zajiš tění  č elu uvedené ho

v č 1. I . té to smlouvy.
Pokud dárce pož áďá obdarované ho o vystavení  dokladu k osvědč ení  posky.tnutí  daru pro rič ely

dařové ho Ť í zení  v souladu s $ 20 zákona č . 586/1992 Sb. o daní ch zpÍ í jmu, v platné m znění , je

obdarovany povinen vystavit tento doklad bez zbyeč né ho odkladu, popŤ . osvědč it posk5,tnutí  daru

na lryž ádání  pŤ í sluš né ho Finanč ní ho Ť adu.

Pokud dárce prokáŽe obdarované mu, Že finanč ní  prostŤ edky, které  tvoŤ í  pŤ edmět daru zté to
smlouvy, byly použ ity V rozporu s urč enym rič elem uvedenym v hlavě I I . té to smlouvy, je

3.



obdarovany povinen na vyzvu ďárce poskynuté  finanč ní  prostŤ edky takto použ ité  vrátit dárci ve
lhritě do 30 dnri od doruč ení  pí semné  ui,,vy.

4. Pokud obdarovany dodateč ně zjistí , ž e ť tnanč ní  prostŤ edky tvoŤ í cí  pŤ edmět daru zté to smlouvy
nebyly poctivé ho pť tvodu, je oprávněn od té to smlouvy odstoupit. Smlouva zantká okamž ikem
doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení .

IY . Záryěreč ná ustanovení

1. UzavÍ ení  té to smlouvy bylo schváleno usnesení m Zastupitelstva města Unič ova č .IJZ} 4| 1512020
ze dne 14. 12.2020.

2. Práva a povinnosti smluvní ch stran se Ť í dí  pŤ iměŤ eně ust. $ 2055 a násl. zákona č . 8912012 Sb.,

obč anské lro zákoní ku.
3. Tato smlouva nabyvá č innosti dnem uveňejnění  smlouvy v souladu s ust. $ 6 zákonač .34012015

Sb.' o zv| áš tní ch podmí nkách rič innosti některych smluv, uveŤ ejĎování  těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch pŤ edpis . UveŤ ejnění  zajistí  obdarovany do 10

dnť r od uzavŤ ení  smlour,y.
4. Smlouvu je mož no měnit č i doplřovat pouze pí semnymi dodatky'

5. Kaž ďá ze smluvní ch stran prohlaš uj e, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje obsah

té to smloryy zaurč ity a Srozumitelny, až e jsoují  známy veš keré  skuteč nosti, jež jSou pro uzavÍ ení

té to smlour,y rozhodují cí , na drikaz č elrož  pŤ ipojují  smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, znichž  po jednom obďrž í kaž ďá smluvní  strana.

Unič ov

Za 

2q,L '?r/ '4 Olomouc 17 , 02. 2021

Za obdarované ho

Mgr. Radek Vincour
starosta města

láňí k


